
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 ze zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 roku poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 31.058.167,43zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 25.266.577,43zł 

- dochody majątkowe w kwocie  5.791.590,00zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.870.197,95zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.572.739,95zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.297.458,00zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 81FCF0FA-DF19-4DB2-80A1-D9C2A94FC0CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 416 815,00 476 815,00

Szkoły podstawowe 30 470,00 90 470,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 113 574,87 1 114 159,43

Dodatki mieszkaniowe 904,87 1 489,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

904,87 1 489,43

30 997 582,87 31 058 167,43

85215 584,56

584,56

Razem: 60 584,56

80101 60 000,00

60 000,00

584,56

Rozdział Zmiana

60 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.19.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: 81FCF0FA-DF19-4DB2-80A1-D9C2A94FC0CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 628 308,00 7 688 308,00

Szkoły podstawowe 4 984 140,00 5 044 140,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 954 936,87 1 955 521,43

Dodatki mieszkaniowe 50 904,87 51 489,43

3110 Świadczenia społeczne 50 886,87 51 460,23

4300 Zakup usług pozostałych 18,00 29,20

33 809 613,39 33 870 197,95Razem: 60 584,56

584,56

573,36

11,20

60 000,00

60 000,00

584,56

Zmiana

60 000,00

Rozdział

85215

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.19.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: 81FCF0FA-DF19-4DB2-80A1-D9C2A94FC0CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 474,87 2 059,43

Dodatki mieszkaniowe 904,87 1 489,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

904,87 1 489,43

9 249 797,87 9 250 382,43

85215 584,56

584,56

Razem: 584,56

Rozdział Zmiana

584,56

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.19.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: 81FCF0FA-DF19-4DB2-80A1-D9C2A94FC0CB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 474,87 2 059,43

Dodatki mieszkaniowe 904,87 1 489,43

3110 Świadczenia społeczne 886,87 1 460,23

4300 Zakup usług pozostałych 18,00 29,20

9 249 797,87 9 250 382,43Razem: 584,56

85215 584,56

573,36

11,20

Rozdział Zmiana

584,56

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 0050.19.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: 81FCF0FA-DF19-4DB2-80A1-D9C2A94FC0CB. Podpisany Strona 1




